Санкт-Петербургское государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

«КОЛЛЕДЖ ТУРИЗМА И ГОСТИНИЧНОГО СЕРВИСА»

ПРОТОКОЛ № 10/2023 от 22.11.2023
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

г. Санкт-Петербург
10:00- 12:00

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии -  Перепеч Д.В.
Ответственный секретарь -  Нестеренко Е.А.

Члены комиссии:
1. Федотова Д.А.
2. Алексеева С.И.
3. Минькова Т.Ю.
4. Мазил кин Ю.В.
5. Токарь И.А.
6. Фролов Ю.Я.

Необходимый кворум имеется.

ПОВЕСТКА

1. О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции.
2. О результатах анонимного тестирования обучающихся 1 курса с целью

определения правовой грамотности по вопросам коррупции.
3. О плане мероприятий по антикоррупционной тематике в рамках проведения

Международного дня борьбы с коррупцией.

1. СЛУШАЛИ:
О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции
Перепеч Д.В. -  председатель комиссии, заместитель директора по

административно-хозяйственной работе
РЕШИЛИ:
1.1. Исключить из состава комиссии по противодействию коррупции заведующего

профориентационной работой Федорову Н.Г. в связи с ее увольнением.
1.2. Ответственному секретарю Нестеренко Е.А. подготовить проект приказа о

внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции.
Срок: до 23.11.2023.

2. СЛУШАЛИ:
О результатах тестирования обучающихся 1 курса с целыо определения

правовой грамотности по вопросам коррупции
Федотова Д.А. -  заместитель директора по воспитательной работе
РЕШИЛИ:
2.1. Принять к сведению информацию Федотовой Д.А.
2.2. Федотовой Д.А.:

наб. Карповки, 11 а
конференц-зал

- продолжить работу по формированию антикоррупционного мировоззрения с
учетом результатов тестирования;

- провести повторное тестирование обучающихся в марте-апреле 2024 года.
Срок: 30.04.2024.

3. СЛУШАЛИ:
О плане мероприятий по антикоррупционной тематике в рамках проведения

Международного дня борьбы с коррупцией.
Федотова Д.А. -  заместитель директора по воспитательной работе
РЕШИЛИ:
3.1. Принять к сведению информацию Федотовой Д.А.
3.2. Федотовой Д.А. проинформировать о результатах проведенных мероприятий

по антикоррупционной тематике, приуроченных Международному дню борьбы с
коррупцией, на очередном заседании комиссии по противодействию коррупции.

Срок: декабрь 2023 года.

С протоколом ознакомлены все члены комиссии.

Председатель комиссии Д.В. Перепеч

2